ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОНОМАРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
	 13  сентября  2015 г
	№
	5/34

с. Пономаревка
Об установлении общих результатов выборов депутатов
Совета депутатов Пономаревского сельсовета Колыванского района Новосибирской области
На территории Пономаревского сельсовета Колыванского района Новосибирской области  состоялись выборы депутатов Совета депутатов Пономаревского сельсовета Колыванского района Новосибирской области.
В голосовании приняли участие  129 избирателей, что составило 60,8 % от числа избирателей, включенных в списки избирателей.

В соответствии с частью 1 статьи 77 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных   образований  в   Новосибирской   области»,   на основании протоколов, составленных окружными избирательными комиссиями избирательная  комиссия Пономаревского сельсовета Колыванского района Новосибирской области
РЕШИЛА:
1.
Признать выборы депутатов Совета депутатов Пономаревского сельсовета Колыванского района Новосибирской области состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами в Совет депутатов Пономаревского сельсовета Колыванского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании и официальном сайте администрации  Пономаревского сельсовета .
	Председатель комиссии

	          И.В. Шарипова

	Л.А. Лысякова

	Секретарь комиссии

	Н.М. Должикова
	С.В. Астафьева

                              Приложение

к  решению избирательной комиссии
Пономаревского сельсовета
Колыванского района Новосибирской области
от 13 сентября 2015г. № __5/34_________
Список избранных депутатов
Совета депутатов Пономаревского сельсовета

Колыванского района Новосибирской области
По многомандатному избирательному округу № 1:
1.  Видякин Евгений Валерьевич
2.  Каплина Елена Михайловна
3.  Скулкова Марина Николаевна
4.  Старикова Татьяна Михайловна
5.  Уланов Алексей Анатольевич
6.  Ханшке Анна Эдуардовна
7.  Штумпф Сергей Христианович